

04-09-2012

Baltic Manure üleskutse Läänemeremaade sõnnikukäitluse 2012.aasta auhinnale kandideerimiseks

Otsitakse: Sõnniku jätkusuutliku käitlemise tehnoloogiaid

Sõnnik on energia ja väetise ressurss ning selle potentsiaal on tohutu. Baltic Manure annab järjekordselt välja parima sõnnikukäitluse auhinna 2012, et edendada sõnniku jätkusuutliku käitlemise uudseid tehnoloogiaid ja selle käsitlemist ning kasutamist Läänemere piirkonnas.

Nimetatud auhinna eesmärk on tunnustada tehnoloogia arendajaid ning edendada paljulubavaid uusi tehnoloogiaid. Uus tehnoloogia peaks esindama innovatsiooni väärtusahelas alates loomadest kuni taimede kasvuni. Ühtlasi peaks uus tehnoloogia esindama turuvalmis innovatsiooni, mis suudab:

- vähendada saastet (vähem toitainete leostumist, vähem ammoniaagi aurustumist, vähem lõhna, vähem kasvuhoonegaaside eraldumist jne) ja/või
- suurendada sõnniku taimedele kättesaadavust või muud sõnnikus sisalduvate toitainete jätkusuutlikku ärakasutamist / kasutamist ärilistel eesmärkidel (eraldamine, kuivatamine, graanulite valmistamine või muu tehnoloogia sõnniku eeltöötlemiseks, säilitamiseks ja põllul kasutamiseks) ja/või
- suurendada sõnnikus sisalduva energia ärakasutamist (biogaas, kiudude tuhastamine, gaasistamine jne)

Möödunud aastal võitis mainitud auhinna Splitbox-Agri nimeline tehnoloogia Rootsi ettevõtte Biotain poolt

Biotaini ettevõtte tegevjuht Per Ewers ütles auhinna võidu järel järgmist:

- *“Me oleme väga õnnelikud, et meie tehnoloogia võitis 2011.aastal Baltic Manure sõnniku jätkusuutliku käitlemise tehnoloogia auhinna. Ühtlasi soovime, et saaksime jätkuvalt osaleda innovaatorina Läänemere piirkonnas sõnnikuprobleemidele lahenduste leidmisel”.*

Konkurss viiakse läbi EL INTERREG-i Läänemere piirkonna programmi poolt kaasrahastatud projekti „Läänemeremaade uuenduslike tehnoloogiate foorum sõnniku jätkusuutlikuks käitlemiseks“ (Baltic Manure) raames. Vaata lähemalt Baltic Manure koduleheküljelt aadressil www.balticmanure.eu.

Auhinnale kandideerimise avalduste vastuvõtt lõpeb 1. oktoobril 2012 ja taotluse vormi leiab aadressilt www.balticmanure.eu/download/News/application_form.doc. Taotlused tuleb esitada Mrs. Anne-Luise Skov Jensenile aadressil alsj@agropark.dk

Käesoleva aasta võitja kuulutatakse välja novembri lõpus Taanis, Herningis toimival Agromeki põllumajandusmessil. Auhinna saaja võib tasuta meediakajastuse ja informatsiooni esitamise kodulehekülgedel.

Möödunud aastal võitis mainitud auhinna Splitbox-Agri nimeline tehnoloogia Rootsi ettevõtte Biotain poolt

